
— 850 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 174

U P O WA Ż N I E N I A :

P E Ł N O M O C N I C T WA :

D E C Y Z J E :

187 — Nr 270/MON z dnia 20 lipca 2010 r. zmieniająca decyzję budżetową na rok 2010  . . . . . . .  870

188 —  Nr 35/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 lipca 2010 r. dla Pana Zbigniewa 
Włosowicza — Podsekretarza Stanu do Spraw Polityki Obronnej . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  873

189 —  Nr 36/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 lipca 2010 r. dla Pana Zbigniewa 
Włosowicza — Podsekretarza Stanu do Spraw Polityki Obronnej . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  874

190 —  Nr 37/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 lipca 2010 r. dla Pana Zbigniewa 
Włosowicza — Podsekretarza Stanu do Spraw Polityki Obronnej . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  875

191 —  Nr 34/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 czerwca 2010 r. dla Pana płk. Jerzego 
Gutowskiego — Dyrektora Departamentu Wychowania i Promocji Obronności . . . . . . .  876

192 —  Nr 35/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 czerwca 2010 r. dla Pana Andrzeja 
Wąsiewicza — Pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej — Dyrektora Programu 
Wdrażania na Wyposażenie Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej Samolotu 
Wielozadaniowego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  877

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

174

ZARZĄDZENIE  Nr 36/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie nadania Wojskowym Biurom Emerytalnym statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym Wojskowym Biurom Emerytalnym:*

1) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w  Białym-
stoku — w brzmieniu określonym  w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia;

2) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Bydgosz-
czy — w  brzmieniu określonym  w  załączniku 
Nr 2 do zarządzenia;

3) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Gdańsku 
— w brzmieniu określonym  w załączniku Nr 3 do 
zarządzenia;

4) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w  Katowi-
cach — w brzmieniu określonym  w załączniku 
Nr 4 do zarządzenia;

5) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w  Kielcach 
— w brzmieniu określonym  w załączniku Nr 5 do 
zarządzenia;

6) Wojskowemu Biuru Emerytalnemu w Krakowie 
— w brzmieniu określonym  w załączniku Nr 6 do 
zarządzenia;

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




